Российская Федерация

Постановление

Главы муниципального образования

Головинское сельское поселение

Судогодского района Владимирской области
от   26.05.2014г.                                                                                     № 44

п. Головино
Об администрировании доходов бюджета

муниципального образования

Головинское сельское поселение

Судогодского района Владимирской области

на 2014 год
            В соответствии с п.2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить полномочия главного администратора доходов бюджета муниципального образования Головинское сельское поселение Судогодского района  Владимирской области  за Администрацией муниципального образования Головинское сельское поселение Судогодского района Владимирской области по следующему коду бюджетной классификации:

703 2 02 04999 10 8073 151 «Прочие межбюджетные трансферты бюджетам поселений на сбалансированность местных бюджетов на предоставление дополнительных мер социальной поддержки гражданам, связанных с недопущением роста платы за коммунальные услуги»  в рамках Государственной программы Владимирской области « Управление государственными финансами и государственным долгом Владимирской области» в подпрограмме «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов муниципальных образований Владимирской области».

           2. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

           3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
Зам. главы муниципального образования

Головинское сельское поселение                                           В.В. Кутковский